

## **Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS**

**Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 55 73 85 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Kurt Bucka  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jejsing Trælasthandel & Bygningssnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Kurt Bucka Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.957.399 mod 11.577.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.864.351 mod 2.060.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.957.399</b>	<b>11.577.908</b>
1 Personaleomkostninger	-7.524.213	-8.309.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-924.914	-863.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.508.272</b>	<b>2.405.740</b>
Andre finansielle indtægter	218.875	266.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.830	-57.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.676.317</b>	<b>2.614.253</b>
Skat af årets resultat	-811.966	-553.486
<b>Årets resultat</b>	<b>2.864.351</b>	<b>2.060.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	364.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.939.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.864.351</b>	<b>2.060.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	680.565	1.075.977
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	845.116	1.067.620
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.681</u>	<u>2.143.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.525.681</u></b>	<b><u>2.143.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.563.812	1.803.961
	Varebeholdninger i alt	<u>1.563.812</u>	<u>1.803.961</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.774.375	4.214.489
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	121.826	134.723
	Udskidte skatteaktiver	85.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	46.332	375.686
	Tilgodehavender i alt	<u>7.027.533</u>	<u>4.724.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.280.234</u>	<u>5.050.957</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.871.579</u></b>	<b><u>11.579.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.397.260</u></b>	<b><u>13.723.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.779.583	2.415.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.479.583</u></b>	<b><u>6.615.232</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	48.000
	Andre hensatte forpligtelser	<u>219.000</u>	<u>209.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>219.000</u></b>	<b><u>257.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.011.037	373.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.026.927	2.720.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	758.300	2.049.624
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	944.966	585.486
	Anden gæld	<u>957.447</u>	<u>1.121.789</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.698.677</u>	<u>6.851.181</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.698.677</u></b>	<b><u>6.851.181</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.397.260</u></b>	<b><u>13.723.413</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.948.513	6.659.567
Pensioner	858.218	958.681
Andre omkostninger til social sikring	117.831	117.940
Personaleomkostninger i øvrigt	599.651	572.906
	<b><u>7.524.213</u></b>	<b><u>8.309.094</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.190	32.223
Andre finansielle omkostninger	29.640	25.672
	<b><u>50.830</u></b>	<b><u>57.895</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.313.727	630.806
Modtagne acontobetalinge	-5.202.938	-870.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-1.889.211</u></b>	<b><u>-239.194</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	121.826	134.723
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-2.011.037	-373.917
	<b><u>-1.889.211</u></b>	<b><u>-239.194</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets pengeinstitut andrager pr. 31. december 2018 t.kr 1.692.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 457 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.